Página 1 de 1
Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná

Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02/2023 – DEMAIS ÁREAS- LPGPB

Ata de Reclassificação Pós Análise dos recursos

Aos 19 dias do mês de abril do ano de 2024, às 13h30min, no Departamento de Cultura do Município

de Pato Branco, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção, designados pela Portaria nº

102/2024, que subscrevem a presente Ata, para proceder com a RECLASSIFICAÇÃO dos

proponentes do processo de chamamento nº 02/2023, que tem por objeto a seleção de projetos

culturais de DEMAIS ÁREAS, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações

culturais de Pato Branco. Após análise dos Recursos Administrativos interpostos pelos proponentes

JACKSON LIMA - Coração Sertanejo (JACÓ LIMA); LUCAS MIZGA CANTU - Pato Branco é Arte;

ESTELA MARI ZIERHUT - Inspirações Sensoriais para Promoção de Saúde; PAULO OCTÁVIO M DE

MELLO - Duo Ybyrá – EP Entrelaços; RODRIGO PIASECKI - Colorindo o São João; KELLYN

POSSAMAI - 1º Festival Musical Remanso da Pedreira; LUIZ CARLOS MENON - Menon

Entretenimento, o Diretor do Departamento de Cultura decidiu por CONHECER dos recursos

administrativos apresentados pelos proponentes, para no mérito NEGAR PROVIMENTO, bem como,

CONHECER do recurso apresentado pelo proponente JOSMAR STADNIK - Orquestra Sinfônica de

PB, para no mérito, PROVER EM PARTE o recurso interposto, modificando sua média para 78,0.

No entanto, considerando atualização das notas, fica alterada a tabela contendo a classificação geral

por categoria com notas, conforme disponível no endereço eletrônico:

https://patobranco.pr.gov.br/licitacao/aviso-de-edital-chamamento-publico-no-002-2023-lpgpb-demais-

areas-da-cultura-selecao-de-projetos-para-firmar-termo-de-execucao-cultural-com-recursos-da-lei-

complementar-195-2022-lei-paulo-gustavo/, constante no documento RECLASSIFICAÇÃO POR

CATEGORIA EDITAL 002/2023 – DEMAIS ÁREAS. Diante disso, nos termos do item 13.1 do edital,

os proponentes classificados ficam intimados para, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, apresentar

os documentos de habilitação, contados da publicação desta ata no site oficial do Município de Pato

Branco (www.patobranco.pr.gov.br) e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná

(www.diariomunicipal.com.br/amp). Os documentos deverão ser dirigidos à Comissão de Seleção pelo

e-mail: editaislpgpatobranco@gmail.com. O resultado da habilitação será divulgada nos termos da

legislação vigente.

COMISSÃO DE SELEÇÃO - PORTARIA Nº 102/2024:

Juliana Leonardi ________________________________________________________________

Laiane Pereira Casado Basabe_____________________________________________________

Thaise Vanessa Guidini___________________________________________________________

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
IS

E
 V

A
N

E
S

S
A

 G
U

ID
IN

I,
JU

LI
A

N
A

 L
E

O
N

A
R

D
I e

 L
A

IA
N

E
 P

E
R

E
IR

A
 C

A
S

A
D

O
 B

A
S

A
B

E
 L

T
D

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
17

C
-8

3E
9-

C
F

5C
-A

55
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

17
C

-8
3E

9-
C

F
5C

-A
55

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 317C-83E9-CF5C-A554

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAISE VANESSA GUIDINI (CPF 056.XXX.XXX-56) em 19/04/2024 17:34:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JULIANA LEONARDI (CPF 029.XXX.XXX-37) em 19/04/2024 17:34:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LAIANE PEREIRA CASADO BASABE LTDA (CNPJ 32.303.456/0001-17) em 19/04/2024 17:35:26

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/317C-83E9-CF5C-A554

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/317C-83E9-CF5C-A554